[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 95                                                                                                  от 11.07.2018

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории «Газопровод высокого давления для газоснабжения микрорайона «Северный» с.Ермолаево Куюргазинского района РБ»

В соответствии с требованиями статей 1,41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета от 23 марта 2015 г.  № 2/68-128, на основании постановления сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории в целях строительства объекта «Газопровод высокого давления микрорайона «Северный» с. Ермолаево Куюргазинского района РБ» от 17.04.2018 № 52, (заказчик: Публичное акционерное общество «Газпром газораспределение Уфа», проектировщик Кугарчинский участок Стерлитамакского филиала ГБУ РБ "ГКО и ТИ"), постановляю:

1. Утвердить прилагаемые проект планировки и проект межевания территории «Газопровод высокого давления для газоснабжения микрорайона «Северный» с.Ермолаево Куюргазинского района РБ».

2.      Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Р.А.Барановский